## STEWART YATES & SERVICIOS SERVAT S.A.

STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., fue constituida en la Notaria Primera del Cantón Guayaquil, a cargo del Dr. Carlos Quiñonez Velázquez, el 23 de Febrero del 2.000 e Inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 20 de Abril del 2.000.

Guayaquil, 25 Abril del 2.000.

Sefior GEORGE STEWART.

Ciudad. -

REF .: 24.017~M-00

De mis consideraciones:

Por la presente comunico a usted que en sesión de Junta General de Accionistas de la compañía celebrada el día de hoy, ha resuelto elegirlo PRESIDENTE de la compañía por un período de CINCO AÑOS a partir de la presente fecha, con las atribuciones que señalan la ley y los estatutos.

Atentamente

GEORGE STEWART. SECRETARIO AD-HOC

ACEPTACION: Conste por la presente mi expresa aceptación al cargo de PRESIDENTE de la compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., para el cual he sido designado.

Guayaquil, 25 Abril del 2.000.

GEORGE STEWART.

C.I. 092211241-2

NACIONALIDAD: Canadiense

DIRECCION: Esmeraldas 911 y 9 de Octubre.

Nombraniento de Tresidente

En la presente techa queda inscrito este

Folic(s) 25374 Registro Mercantil No. 4.322 Repertorio No. 93/4

Se archivan les Comprabantes de page por los

impuestos respectivos.-

Guayaquil, 26/de Abril del 2.000

Registrador Mercastil Suplente

LCDO. RARICS TOUGE ALPARADO

del Chaton Gugyaquil

09922112412.